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Optagelse af obligationer til handel og officiel notering  

Obligationer optages til handel og officiel notering i overensstemmelse 
med Bekendtgørelse nr. 1069 af 4. september 2007 om betingelserne for 
officiel notering af værdipapirer samt børsens Regler for udstedere af 
obligationer.  

 Ved obligationers optagelse til handel og officiel notering skal der, for 
prospektpligtige udstedere, udarbejdes et stand-alone prospekt eller et 
basisprospekt og et sæt endelige vilkår. Prospektet skal overholde 
bestemmelserne i Kommissionens forordning (EF) nr. 809/2004 af 29. 
april 2004 om gennemførelse af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 
2003/71/EC, Finanstilsynets Bekendtgørelse nr. 1232 af 22. oktober 
2007 og børsens Regler for udstedere af obligationer. 

Prospektet godkendes af Finanstilsynet og ligger til grund for børsens 
godkendelse af obligationens optagelse til handel og officiel notering. 

Udstedere, som allerede har et godkendt basisprospekt skal fremsende et 
sæt endelige til børsen. Børsen gennemgår de endelige vilkår og 
godkender obligationernes optagelse til handel og officiel notering.  

Udenlandske udstedere fra en EØS-stat og som har et basisprospekt 
godkendt af de relevante nationale myndigheder, kan ”passporte” det 
godkendte basisprospekt til Danmark. Udenlandske udstedere skal følge 
de samme regler som en dansk udsteder med et godkendt basisprospekt. 

 
 
Ansøgning og bilag  Underskrevet ansøgning 

Tidsplan 
 Prospektudkast eller basisprospekt og endelige vilkår 
 Web-baseret anmodning (via Fondsportalen) eller udfyldt Skema A  
 

Udstederforpligtelser 
 

Oplysningsforpligtelser 



 

  2(2) 

Udstedere skal underskrive Generelle Vilkår for børsnotering, hvorved 
udstederen forpligter sig til at overholde oplysningsforpligtelserne jf. 
kapitel 7 i Bekendtgørelse af lov om værdipapirhandel nr. 1077 af 4. 
september 2007 samt kapitel 3, Oplysningsforpligtelser for udstedere af 
obligationer i børsens Regler for udstedere af obligationer.  
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Jeppe Møller Nielsen +45 33 77 04 44, fax +45 33 12 86 13 
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